ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2013 № 63
О создании убежищ  для ГО на территории

Трубникоборского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

     В соответствии с п.9 «Порядка создания убежищ и иных объектов ГО», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 29.11.1999г. № 1309, п.15.4. «Положения об организации и ведении ГО в МО и организациях», утвержденного приказом МЧС России от 14.11.2008 № 687, зарегистрированным в Минюсте РФ 28.11.2008 № 12740
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях гражданской обороны неработающее население (400- 550 чел.) и сотрудники администрации (9- 12  чел) используют имеющиеся на территории Трубникоборского сельского поселения  ПРУ по адресам : дер.Трубников Бор, ул.Мира, д.1, ул.Мира, д.2, ул.Мира, д.3, вместимостью- 200 чел. каждое.
2.  ПРУ, указанные в п.1 постановления, поддерживать в состоянии постоянной готовности к использованию по предназначению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                          С.А.Шейдаев